

1101020501 เงินฝากคลัง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้		รับ		จ่าย		ประเภท	บัญชี	ยอดเงินสำคัญ		ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
			รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	จำนวน	ว.ป.ป.					
			10028		10788		10901						
			6,223,714.29		58,150.00		956,820.50						7,238,684.79
1	3 ก.พ. 65	วัดบุญวัด ประจําเดือน มกราคม 2565	-	3,280.00	-	-	-	-	KG	1/65/271	3300000566	7 ก.พ. 65	7,235,404.79
2	1 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํารายเดือน ตำแหน่งผู้ช่วยวิทยากร เดือน มกราคม (10901)	-	-	-	15,000.00	-	-	KI	P65000266	3400001205	2 ก.พ. 65	7,220,404.79
3	7 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํานักกลางนอก - จ้างนํานักกลางนอกและเข้ารูปแบบ	-	16,834.00	-	-	-	-	KG	4/65/274	3300002736	7 ก.พ. 65	7,203,570.79
4	8 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํานักกลางนอก - จ้างนํานักกลางนอกและเข้ารูปแบบ กลับรายการ	16,834.00	-	-	-	-	-	KZ	4/65/274	3900000507	8 ก.พ. 65	7,220,404.79
5	7 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํานักกลางนอก - จ้างนํานักกลางนอกและเข้ารูปแบบ เดือน มกราคม	-	8,346.66	-	-	-	-	KG	4/65/277	3300003006	9 ก.พ. 65	7,212,058.13
6	9 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํานักกลางนอก - ค่าเช่าห้องประชุม	-	-	-	8,000.00	-	-	KG	62/65/280	3300002669	14 ก.พ. 65	7,204,058.13
7	10 ก.พ. 65	จัดซื้อตู้แช่แข็ง ประจําเดือน มกราคม 2565	-	27,150.00	-	-	-	-	KG	59/65/282	3300002359	14 ก.พ. 65	7,176,908.13
8	10 ก.พ. 65	วัดบุญวัด ประจําเดือน มกราคม 2565	-	24,310.00	-	-	-	-	KG	63/65/281	3300002946	14 ก.พ. 65	7,152,598.13
9	11 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํานักกลางนอก - ค่าเช่าห้องประชุม ไปประเทศ	-	-	-	4,300.00	-	-	KL	P65000296	3600014579	18 ก.พ. 65	7,148,298.13
10	11 ก.พ. 65	ค่าไปรษณีย์	-	15,249.00	-	-	-	-	KH	P65000293	3300001613	17 ก.พ. 65	7,133,049.13
11	11 ก.พ. 65	ค่าไปรษณีย์	-	91,678.57	-	-	-	-	KC	P65000297	3300002676	17 ก.พ. 64	7,041,370.56
12	11 ก.พ. 65	ค่าไปรษณีย์ เดือน ม.ค. 65	-	109,782.49	-	-	-	-	KH	P65000291	3300003021	17 ก.พ. 64	6,931,588.07
13	11 ก.พ. 65	ค่าไปรษณีย์	-	11,257.00	-	-	-	-	KH	P65000294	3300003022	17 ก.พ. 64	6,920,331.07
14	11 ก.พ. 65	ค่าเช่าเนชั่นเซอร์วิส เดือน กุมภาพันธ์ 2565	-	1,284.00	-	-	-	-	KH	P65000292	3300002675	15 ก.พ. 65	6,919,047.07
15	11 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํานักกลางนอก - ค่าเช่าห้องประชุม	-	8,600.00	-	-	-	-	KG	6/65/298	3300002677	15 ก.พ. 65	6,910,447.07
16	11 ก.พ. 65	ค่าไปรษณีย์ เดือน มกราคม 2565	-	2,181.76	-	-	-	-	KH	P65000290	3300002824	15 ก.พ. 65	6,908,265.31
17	11 ก.พ. 65	ค่าไปรษณีย์ เดือน ธันวาคม 2564	-	2,181.73	-	-	-	-	KH	P65000289	3300003020	15 ก.พ. 65	6,906,083.58
18	14 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํานักกลางนอก - ค่าจ้างนํานักกลางนอกและเข้ารูปแบบ	-	5,560.00	-	-	-	-	KG	5/65/304	3300003036	17 ก.พ. 65	6,900,523.58
19	15 ก.พ. 65	บริษัทเงินฝากด้วยเอกสาร 36000011609	-	480.43	-	1,000.00	-	-	RX	22860011609602.00	1600005017	15 ก.พ. 65	6,901,523.58
20	21 ก.พ. 65	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม เดือน ธันวาคม 2564 (ค่าเช่าอินเตอร์เน็ต)	-	2,200.00	-	-	-	-	KH	P65000315	3300002790	23 ก.พ. 65	6,901,043.15
21	22 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	-	-	-	-	-	KH	P65000316	3300000666	24 ก.พ. 65	6,898,843.15
22	22 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	3,105.00	-	-	-	-	KH	P65000317	3300001615	24 ก.พ. 65	6,895,738.15
23	22 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	1,386.00	-	-	-	-	KH	P65000318	3300003062	24 ก.พ. 65	6,894,352.15
24	22 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	23,050.00	-	-	-	-	KG	65/65/319	3300000667	24 ก.พ. 65	6,871,302.15
25	22 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	5,985.00	-	-	-	-	KG	68/65/320	3300002836	24 ก.พ. 65	6,865,417.15
26	22 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	9,540.00	-	-	-	-	KG	67/65/321	3300003504	24 ก.พ. 65	6,855,877.15
27	22 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	42,850.00	-	-	-	-	KG	69/65/322	3300000668	24 ก.พ. 65	6,813,027.15
28	22 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	38,576.62	-	-	-	-	KG	70/65/323	3300003063	24 ก.พ. 65	6,774,450.53
29	23 ก.พ. 65	เวทีมัค	-	20,910.00	-	-	-	-	KG	66/65/331	3300003072	25 ก.พ. 65	6,753,540.53
30	23 ก.พ. 65	จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานแบบครบถ้วน	-	7,800.00	-	-	-	-	KG	75/65/332	3300003073	25 ก.พ. 65	6,745,740.53
31	25 ก.พ. 65	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม เดือน มกราคม 2565 (ค่าเช่าอินเตอร์เน็ต)	-	747.93	-	-	-	-	KH	P65000336	3300003421	1 มี.ค. 65	6,744,992.60
32	25 ก.พ. 65	บริษัทโทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด	-	631.30	-	-	-	-	KH	P65000260	3300002720	1 มี.ค. 65	6,744,361.30
33	25 ก.พ. 65	ค่าไปรษณีย์ค่าบริการสื่อสาร ไปประเทศ	-	-	-	3,720.00	-	-	KN	R650000337	3300013347	1 มี.ค. 65	6,740,641.30
34	28 ก.พ. 65	ค่าจ้างนํานักกลางนอก - จัดทำบัญชีประจำปี	-	3,420.00	-	-	-	-	KH	P650000342	3300002840	1 มี.ค. 65	6,737,221.30

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้		รับ		จ่าย		ประเภท	ชดใช้ในหลักทรัพย์	ใบสำคัญคงเหลือ			
			รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	ฎีกา	ว.ค.บ.						
35	28 ก.พ. 65	ค่าจ้างพนักงานบริการจัดทำสมุดบันทึก	16,834.00	-488,277.49	0.00	0.00	1,000.00	-35,220.00	KH	P650000343	3300003098	1 มี.ค. 65	6,733,021.30	
		ยอดเงินคงเหลือ	6,240,548.29	-488,277.49	58,150.00	0.00	957,820.50	-35,220.00						6,733,021.30
คงเหลือ ฎีกาวันที่ 2565													6,733,021.30	

(นางสุพารัตน์ ชูสนามเสียว)  
 เจ้าหน้าที่บริหารงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน  
 ผู้จัดทำ

(นางสาวปัทมา เศษตร)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
 ผู้ตรวจสอบ

(นายชัยยะ เฝ้าผา)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ  
 ผู้ตรวจสอบ

(นางศิริทิพย์ ศิริโสภภาพงษ์)  
**นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญชำนาญการ (ด้านโภชนาการ) ศึกษารายการแทน**  
**ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๑๐ อุบลราชธานี**

